THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn giá dịch vụ đặt hàng bồi dưỡng thường xuyên

 và bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên trực thuộc Sở năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1141/QĐ-UBND ngày 28/7/2023 của UBND tỉnh

Trà Vinh về việc ủy quyền cho Sở Giáo dục và Đào tạo giao nhiệm vụ, đặt hàng

cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng NSNN thuộc lĩnh vực giáo dục và đào

tạo trên địa bàn tỉnh Trà Vinh;

 Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-SGDĐT ngày 26/3/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc bồi dưỡng thường xuyên và bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên

các đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

 Căn cứ Thông báo số 24/TB-SGDĐT ngày 27/3/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc mời cung cấp báo giá bồi dưỡng thường xuyên và bồi dưỡng cán

bộ quản lý, giáo viên trực thuộc Sở năm 2024;

 Căn cứ Biên bản ngày 25/4/2024 của Tổ thẩm định dự toán và kế hoạch

lựa chọn nhà thầu về xét chọn giá dịch vụ thực hiện đặt hàng bồi dưỡng thường

xuyên và bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên trực thuộc Sở năm 2024.

 Sở Giáo dục và Đào tạo xin thông báo đến các cơ sở đào tạo tham dự báo

giá kết quả lựa chọn giá dịch vụ đặt hàng bồi dưỡng thường xuyên và bồi dưỡng

cán bộ quản lý, giáo viên trực thuộc Sở năm 2024, với nội dung sau:

1. Cơ sở đào tạo được lựa chọn thực hiện đặt hàng

- Tên cơ sở: Trường Đại học Cần Thơ.

- Giá được chọn: 1.314.630.000 đồng (Một tỷ, ba trăm mười bốn triệu, sáu

trăm ba mươi nghìn đồng).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: năm 2024

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

2. Tên cơ sở không được lựa chọn

- Trường Đại học Đồng Tháp. Lý do: xếp hạng II;

 Trường Cán bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh. Lý do: xếp

hạng III;

 Trường Đại học Trà Vinh. Lý do: xếp hạng IV.

Sau khi nhận được thông báo kết quả lựa chọn giá dịch vụ đặt hàng bồi

dưỡng thường xuyên và bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên trực thuộc Sở năm

2024, nếu cơ sở đào tạo không được lựa chọn có văn bản hỏi về lý do không

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT         Trà Vinh, ngày       tháng      năm 2024

được lựa chọn thì Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ có văn bản trả lời.

Trong vòng 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được thông báo này, cơ sở

đào tạo được chọn phải liên hệ với Sở Giáo dục và Đào tạo để hoàn thiện ký

kết hợp đồng và lập hồ sơ liên quan theo quy định hiện hành. Quá thời gian nêu

trên Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ mời cơ sở đào tạo tiếp theo đến thương thảo và

hoàn thiện hợp đồng.

Nơi nhận:
- Các cơ sở đào tạo tham gia báo giá;

- BGĐ Sở GDĐT;

- Thực hiện sao y;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT; KHTC.

GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Thị Bạch Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T09:46:34+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thị Bạch Vân<nguyenthibachvan@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:13:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:13:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:14:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:14:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!